
Понедељак 1.1.2024. Јутрење 9:30

Уторак 2.1.2024. Свети Игњатије Богоносац Јутрење 9:30

Среда 3.1.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 5.1.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија
Освећење бадњака

10:00

Празнично вечерње 19:00

I Света Литургија 07:00

II Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Уторак 9.1.2024. Свети првомученик и архиђакон Стефан Света Литургија 10:00

Среда 10.1.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 12.1.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 14.1.2024.
Недеља 32. по Духовима

Обрезање Господње
Свети Василије Велики - Нова година

Света Литургија 10:00

Понедељак 15.1.2024. Јутрење 9:30

Уторак 16.1.2024. Јутрење 9:30

Среда 17.1.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Вечерње 19:00

Света Литургија
Чин великог освећења воде

10:00

Вечерње 19:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 21.1.2024. Недеља 33. по Духовима Света Литургија 10:00

Понедељак 22.1.2024. Јутрење 9:30

Уторак 23.1.2024. Јутрење 9:30

Среда 24.1.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Јутрење 9:30

Празнично вечерње 19:00

Света Архијерејска Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 28.1.2024. Недеља 34. по Духовима Света Литургија 10:00

Понедељак 29.1.2024. Часне вериге Светог апостола Петра Јутрење 9:30

Уторак 30.1.2024. Јутрење 9:30

Среда 31.1.2024. Свети Атанасије Велики Јутрење 9:30

Понедељак

Недеља 7.1.2024. Рождество Христово – Божић

Четвртак

Субота 6.1.2024. Бадњи дан

4.1.2024.

Српска православна црква Светог Саве у Лондону
РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА ЈАНУАР 2024.

Дан Датум Празник Богослужење Време

Петак

Петак 19.1.2024. Богојављење

Четвртак 25.1.2024.

26.1.2024.

Субота 27.1.2024. Cвети Сава, први архиепископ српски
Свечана прослава црквене славе

8.1.2024. Сабор Пресвете Богородице

Четвртак 11.1.2024.

13.1.2024.Субота

Четвртак 18.1.2024. Крстовдан

Субота 20.1.2024. Сабор Светог Јована Крститеља



Monday 01/01/2024 Matins 9:30

Tuesday 02/01/2024 St. Ignatius Theophorus Matins 9:30

Wednesday 03/01/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 05/01/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy
Blessing of the badnjak

10:00

Great Vespers 19:00

1st Divine Liturgy 07:00

2nd Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Tuesday 09/01/2024 Holy Protomartyr and Archdeacon Stephen Divine Liturgy 10:00

Wednesday 10/01/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 12/01/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 14/01/2024
32nd Sunday after Pentecost

The Circumcision of Jesus Christ
St. Basil the Great - New Year

Divine Liturgy 10:00

Monday 15/01/2024 Matins 9:30

Tuesday 16/01/2024 Matins 9:30

Wednesday 17/01/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Vespers 19:00

Divine Liturgy
The Great Blessing of the Waters

10:00

Vespers 19:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 21/01/2024 33rd Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Monday 22/01/2024 Matins 9:30

Tuesday 23/01/2024 Matins 9:30

Wednesday 24/01/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Matins 9:30

Great Vespers 19:00

Divine Hierarchical Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 28/01/2024 34th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Monday 29/01/2024 Feast of St. Peter's chains Matins 9:30

Tuesday 30/01/2024 Matins 9:30

Wednesday 31/01/2024 St. Athanasius the Great Matins 9:30

Synaxis of the Most Holy Mother of God

Sunday 07/01/2024

06/01/2024 Christmas Eve

Monday 08/01/2024

Thursday 11/01/2024

The Nativity of our Saviour Jesus Christ

Saturday

Thursday 04/01/2024

Day Date Feast day Service

Serbian Orthodox Church of Saint Sava in London
SCHEDULE OF DIVINE SERVICES FOR JANUARY 2024

Time

Friday 19/01/2024 The Holy Theophany

Thursday 25/01/2024

Friday 26/01/2024

Saturday 27/01/2024 St. Sava, first Archbishop of the Serbian Church
Celebration of the Church's Patron Saint

Synaxis of St. John the Baptist

Thursday 18/01/2024 Feast of the Holy Cross

Saturday

Saturday 20/01/2024

13/01/2024
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